
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa sprzętu informatycznego do sal dydaktycznych w ZS RCKU w Przemystce i ZSM w 
Radziejowie w Powiecie Radziejowskim projekt "Stawiam na swoją przyszłość zawodową" i 

Starostwa Powiatowego

I SEKCJA I 6 ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski

1.3.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kościuszki 17

1.5.2.) Miejscowość: Radziejów

1.5.3.) Kod pocztowy: 88-200

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.5.7.) Numer telefonu: E, 0ąE 9E E9 

1.5.8.) Numer faksu: E, 0ąE 9E E9 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl

1.5.1 O.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.radziejow.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/radziejow.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

I SEKCJA li - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa sprzętu informatycznego do sal dydaktycznych w ZS RCKU w Przemystce i ZSM w
Radziejowie w Powiecie Radziejowskim projekt "Stawiam na swoją przyszłość zawodową" i
Starostwa Powiatowego



2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-14861 0-cf53e2a9-0a2d-11 ec-b885-f28f91688073

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002794/05/P

2.1 O.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.3 Dostawa sprzetu informatycznego do sal dydaktycznych w ZSM w Radziejowie i RCKU w
Przemystce w ramach projektu "Stawiam na swoją przyszłość zawodową"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi
priorytetowej1 O Innowacyjna edukacja Działania 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe
Poddziałania 10.2.3. Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020. ( nr RPKP.10.02.03-04-0017/20 )

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164955/01

I SEKCJA Ili 6 TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

I SEKCJA IV - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: Or.Vll.272.1.4.2021.

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 231449,29 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 231449,29
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa tablicy interaktywnej dla ZS RCKU w Przemystce

4.5.3.) Główny kod CPV: 30195000-2 - Tablice

4.5.5.) Wartość części: 3298,68 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa komputerów stacjonarnych dla ZS RCKU w Przemystce

4.5.3.) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe



4.5.5.) Wartość części: 81026,00 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa laptopów dla ZS RCKU w Przemystce

4.5.3.) Główny kod CPV: 30213000-5 - Komputery osobiste

4.5.5.) Wartość części: 9240,00 PLN

Część 4

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa serwera dla ZSM w Radziejowie

4.5.3.) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe

4.5.5.) Wartość części: 2850,00 PLN

Część 5

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa komputerów przenośnych dla ZSM w Radziejowie

4.5.3.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne

4.5.5.) Wartość części: 23562,00 PLN

Część 6

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa zestawu interaktywnego dla ZSM w Radziejowie

4.5.3.) Główny kod CPV: 30195000-2 - Tablice

4.5.5.) Wartość części: 8369,90 PLN

Część 7

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa komputerów stacjonarnych dla ZSM w Radziejowie

4.5.3.) Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe

4.5.5.) Wartość części: 62660,00 PLN

Część 8

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa urządzeń sieciowych i części zastępczych dla ZSM w Radziejowie

4.5.3.) Główny kod CPV: 32420000-3 - Urządzenia sieciowe

4.5.5.) Wartość części: 15677,52 PLN

Część 9

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa narzędzi i okablowania dla ZSM w Radziejowie



, OEO9Ol Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe

4.5.5.) Wartość części: 1264,03 PLN

Część 10

, OEO/ Ol Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa oprogramowania dla ZSM w Radziejowie

, OEO9Ol Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe

, OEOEOl Wartość części: 17810,10 PLN

Część 11

, OEO/ Ol Krótki opis przedmiotu zamówienia
Dostawa zestawu komputerowego i drukarki dla Starostwa Powiatowego

, OEO9Ol Główny kod CPV: 30200000-1 - Urządzenia komputerowe

, OEOEOl Wartość części: 5691,06 PLN

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

EO/ Ol Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

GO/ Ol Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

GO/ O9Ol Liczba otrzymanych od MŚP: 4

GO/ O, Ol Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: O

GO/ OEOl Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O 

GO/ OGOl Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

GO/ O: Ol Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O 

GO0Ol Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 3690,00 PLN

GO9Ol Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 8500,00 PLN

GO, Ol Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5648, 16 PLN

GOEOl Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

GOGOl Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

I SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie



-
Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Alltech spółka jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7740013894

7.3.3) Ulica: ul. Spółdzielcza 33

7.3.4) Miejscowość: Płock

7.3.5) Kod pocztowy: 09-407

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

I SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-15

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5648, 16 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 1 dni

Część 2

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 11

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 11

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: O

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 5

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 60061,26 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 82524,20 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 68945,80 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



I SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

: O/ Ol Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

: O9Ol Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

: O9O/ l Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: MaN Complex

: O9O0l Krajowy Numer Identyfikacyjny: GE: 0/ G/ EE0 

: O9O9l Ulica: W O Przyborowskiego , 7/ 

7.3.4) Miejscowość: Kielce

: O9OEl Kod pocztowy: 0E6, / : 

: O9OGOl Województwo: świętokrzyskie

: O9O: Ol Kraj: Polska

: O9OąOl Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

I SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

ąO/ Ol Data zawarcia umowy: 0W0/ 6/ W6/ / 

ąO0Ol Wartość umowy/umowy ramowej: Gą9 , E1ąW PLN

ąO9Ol Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: / dni

Część 3

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9l 

EO/ Ol Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

GO/ Ol Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 9 

GO/ O9Ol Liczba otrzymanych od MŚP: 9 

GO/ O, Ol Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach E O G innych niż państwo
zamawiającego: O

GO/ OEOl Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza E O G : O

GO/ OGOl Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

GO/ O: Ol Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

GO0Ol Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: / G9 / 01EW PLN

GO9Ol Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: E/ WE, 1ą, PLN



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 16912,50 PLN
O 

GOEOl Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

I SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: CEZAR sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482528507

7.3.3) Ulica: Wolność 8 lok.4

7.3.4) Miejscowość: Radom

7.3.5) Kod pocztowy: 26-600

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

I SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 16912,50 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 1 dni

Część 4

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 4)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 4)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: O

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O



6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 4901,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 59040,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 4901,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

I SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 4)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: S141T sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8892782658

7.3.3) Ulica: Uczniowska 23 a

7.3.4) Miejscowość: Wrocław

7.3.5) Kod pocztowy: 52-222

7.3.6.) Województwo: dolnośląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

I SEKCJA VIII UMOWA (dla części 4)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-11

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 4901,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 14 dni

Część 5

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 5)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 5)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo



zamawiającego: O

GO/ OEOl Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 4

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 40362,45 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 78812,25 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 40362,45 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

I SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 5)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7 .3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: iCOD.pl sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer ldentyfil:cacyjny: 5472161032

7.3.3) Ulica: Grażyńskiego 51

7.3.4) Miejscowość: Bielsko-Biała

7.3.5) Kod pocztowy: 43-300

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

I SEKCJA VIII UMOWA (dla części 5)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-13

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 40362,45 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 1 dni

Część 6

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 6)

r 

EO/ Ol Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 6)



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: O

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 3

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 10455,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 12900,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 10455,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

I SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 6)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Aktywnie w szkole

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8272252205

7.3.3) Ulica: Zawady 11 O

7.3.4) Miejscowość: Błaszki

7.3.5) Kod pocztowy: 98-235

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcom?: Nie

I SEKCJA VIII UMOWA (dla części 6)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-10-15

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 10455,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 dni

Część 7

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 7)

ą.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem



5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5~2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

złożone oferty podlegały odrzuceniu

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 7)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

Część 8

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 8)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

wszystkie oferty podlegały unieważnieniu

Część 9

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 9)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

nie złożono żadnej oferty

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 9)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: O

Część 10

I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 10)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

nie złożono żadnej oferty

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 10)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: O

Część 11



I SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 11)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

nie złożono żadnej oferty

I SEKCJA VI OFERTY (dla części 11)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: O

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: O

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: O

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: O

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: O

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O


		2021-11-08T11:30:11+0000




